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Pfijcnme dodávky: Odbors ráv ma'etku

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY W

 

()bjednáno pro dům: Dejvická 27/688, Praha 6

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás:

Předmět a rozsah zakázky:

- výměnu plynového kotle Vaillant a výměnu spalinových cest. Dílo bude provedeno v rozsahu 111'1l11/c11c

cenové nabídky.

Cena:
0

77.282.30 s DPH

Termín dodání:

ihned po obdržení objednávky &„é/ť ď/ma .f/ 4K

Platební podmínky:

Zálohu objednatel neposkytuje. Odměna bude uhrazena po předání hotového díla.

 



 

 

  

 

gozornění pro dodavatele:

[jc—etnía'daíiový doklad musí obsahovat podrobný rozpis činnosti (tj. material. práce. doprava apod.).

Splatnost účetního/daňového dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dnejeho doručení.

Účetní/daňový doklad musí obsahovat okamžik uskutečnění účetního případu. není-li shodný s okamžikem

\_\l1010\feni dokladu.

.le—li daňový doklad vyhotoven v režimu přenesení daňové povinnosti (dle § 92a zákona C. 235/2004 Sb.. o dani

7. přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů). musí být na dokladu uvedeno „daň odvede zákazník".

\" opačném případě bude doklad vrácen dodavateli.

„le-li daňový doklad vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti, žádáme dodavatele aby na dokladu uvedl

kód činnosti dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) vydané Českým statistickým úřadem. Obdobné žádamc

o uvedení tohoto kódu i u činnosti. jež by mohla být zaměněna za činnost, na níž se režim přeneseni daňme

povinnosti vztahuje. Neuvedení tohoto kódu může vést k vrácení dokladu dodavateli a z toho v_vplýxajícímu

nedodržení terminu splatnosti.

Kopii objednávky přiložte k účetnímu/daňovému dokladu. V případě. že je doklad vystaven současnc

na základě smlouvy. uveďte na dokladu číslo této smlouvy.

\" Praze dne: 148.2016

    nela Lacinová
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pověřena řízením OSM

Vystavil:

 

Příloha: Cenová nabídka

 


